
Zarząd Powiatu 
W 3 Wrześni 

UCHWAŁA NR 809/2014 
ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie realizacji zadań publicznych 
powiatu wrzesińskiego w roku 2014 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn. zmianami), Uchwały 
nr 219/XXXV/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia 
rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2014 r.", Uchwały nr 236/XXXVI/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 
27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok 
oraz Uchwały nr 257/XL/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na zlecanie realizacji zadań publicznych powiatu 
wrzesińskiego w roku 2014 z zakresu: 
1) edukacji, 
2) działalności na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych, 
3) ochrony i promocji zdrowia, 
4) ratownictwa i ochrony ludności. 

§ 2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej powiatu wrzesińskiego, 
na stronie internetowej Starostwa Powiatowego we Wrześni (www.wrzesnia.powiat.pl), 
biuletynie informacyjnym powiatu wrzesińskiego „Przegląd Powiatowy" oraz wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


